
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2025/006-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/06/2025 29/05/2025 29/05/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS MENSAIS DE AUDITORIA PREVENTIVA COM A UTILIZAÇÃO 
DE SISTEMA INFORMATIZADO, TENDO COMO ESCOPO O EXAME DA REGULARIDADE DAS INFORMAÇÕES ENCAMINHADAS 
MENSALMENTE ATRAVÉS DO SIM – SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS/TCE, VISANDO A IDENTIFICAÇÃO E CORREÇÃO 
TEMPESTIVA DE FALHAS NOS REGISTROS CONTÁBEIS, ORÇAMENTÁRIOS, BEM COMO A EMISSÃO DE RELATÓRIOS DE 
AUDITORIA DAS CONTAS DOS RESPONSÁVEIS SOB O SEU CONTROLE, ATENDENDO AO DISPOSTO NO ARTIGO 10 DA LEI 
ORGANICA DO TCE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ROMULO NOGUEIRA CASTELO BRANCO

Responsável pela Informação ROMULO NOGUEIRA CASTELO BRANCO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RODRIGO FEITOSA LEITAO LIMA

Responsável pela Adjudicação ELISTENIO DA NOBREGA LIMA

Responsável pela Homologação ELISTENIO DA NOBREGA LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/05/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

29/05/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

29/05/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DO CONSORCIO

29/05/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE 
MICRORREGIÃO 
QUIXADÁ

GERENCIADOR

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E SEUS ANEXOS pdf

AVISO DE PUBLICAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá - CPSMQ
RUA JUSCELINO KUBITSCHEK, S/N - ALTO SÃO FRANCISCO - CEP: 63908-230 - QUIXADÁ\CE

CNPJ: 14.530.768/0001-81 - Tel: 8834121704 - Site: www.cpsmquixada.ce.gov.br

RUA JUSCELINO KUBITSCHEK, S/N - ALTO SÃO FRANCISCO - CEP: 63908-230 - QUIXADÁ\CE

https://www.cpsmquixada.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 18/06/2025 17:27:47


